证券代码：

００２２５６

证券简称：彩虹精化 公告编号：

２０１１－０２０

深圳市彩虹精细化工股份有限公司

关于控股子公司重大意向性合同的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

２０１１

年

３

月

２

日，公司披露了《关于控股子公司深圳市彩虹绿世界生物降解材料有限公

司签订重大意向性合同的公告》， 其中承诺每月披露一次深圳市彩虹绿世界生物降解材料有

限公司（简称“彩虹绿世界”）的合同履行情况，现将截止本公告披露日的合同履行进展公告如

下：

一、彩虹绿世界设备安装进展

截止本公告披露日，彩虹绿世界已完成

９６

条生产线的安装并具备生产条件，产能可达到

４００

吨

／

天。

彩虹绿世界原计划在

３

月底达成日产

５００

吨的产能，推迟的主要原因为：

１

、彩虹绿世界于

２０１０

年

１２

月

２７

日成立后不久即逢春节假期，相关设备厂家、零配件供

应商放假，导致设备及零配件供应周期过长、供货延误。

２

、依据客户的批次订单的下达进度和批次数量，在不影响正常生产的情况下，彩虹绿世

界放慢了设备的安装进度，充分做好生产准备工作。

二、合同进展情况

１

、截止本公告披露日，彩虹绿世界已完成向

２ Ｄｅｇｒｅｅｓ－Ｅｃｏ Ｗａｒｅｓ Ｐｔｙ Ｌｔｄ．

销售的全降解

餐盒的样品制作，并送

ＳＧＳ

通标标准技术服务有限公司（瑞士

ＳＧＳ

集团和中国标准技术开发

公司共同设立的合资公司）检测，检测完成后送交

２ Ｄｅｇｒｅｅｓ －Ｅｃｏ Ｗａｒｅｓ Ｐｔｙ Ｌｔｄ．

客户确认，

全降解餐盒的模具制作正在洽谈中。

２

、截止本公告披露日，彩虹绿世界已收到

Ｃｒｏｗｎ Ｓｑｕａｒｅ Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ Ｌｉｍｉｔｅｄ

嘉星国际有

限公司（“嘉星国际”）支付的样板及检测费用保证金

２８

，

９３８．３３

美元。 彩虹绿世界已完成向嘉

星国际销售的塑胶卡板样板的制作， 并送

ＳＧＳ

通标标准技术服务有限公司检测， 通过了

ＲＯＨＳ

和

ＩＳＯ８６１１－１

：

２００１

标准测试。

２０１１

年

４

月

７

日，嘉星国际向彩虹绿世界下达了首次试

样订单，采购总额

３７

，

１８０

美元的塑胶卡板，尚未发货。 批次订单正在洽谈中。

３

、截止本公告披露日，浙江乘苏达生物降解材料有限公司向彩虹绿世界下达了首次试样

订单，采购

ＰＢＭ－ＢＦ

可降解纤维材料，彩虹绿世界已收到本次订单货款人民币

５２．２

万元，并

已如期发货。

４

、截止本公告披露日，彩虹绿世界已收到中芯国际集成电路制造（成都）有限公司下达的

卡板打样单。

三、风险提示

公司于

２０１１

年

３

月

２

日发布 《关于控股子公司深圳市彩虹绿世界生物降解材料有限公

司签订重大意向性合同的公告》，其中就彩虹绿世界签署的四项意向性协议作了风险提示，现

就相关风险再次提示如下：

１

、此协议为三方合作意向协议，针对此协议所涉及的订货数量、执行金额、付款方式以及

违约责任等相关事宜，三方均以批次订单的方式进行约定，批次订单作为本协议的组成部分。

２

、协议的执行需要客户分批下达订单，因经济环境市场变化，客户存在下达订单的批次

减少，从而使实际执行的协议金额少于协议总金额，存在重大的不确定性风险。

３

、 若交易对方没有完全履行协议， 彩虹绿世界有权追究对方承担守约方的全部经济损

失，但协议对于违约方责任追究的规定不明确，故违约追索存在重大的不确定性。 协议存在不

能完全执行的风险，只能以客户每次所下的订单作为执行依据。

４

、此次签订协议的交易对方均为首次与公司发生经营业务往来，公司没有其交易信用记

录，且其中两家客户成立时间较短，所签订的协议涉及的金额较大，协议的执行存在重大的不

确定性风险。

５

、彩虹绿世界生产的可降解材料为新技术，刚刚进行产业化，产品质量的稳定性存在着

一定的风险。 彩虹绿世界成立不久，生产设备还在安装中，新设备运行存在运行稳定性的风

险，存在一定的产能不足的风险。

６

、可降解材料的原材料全部是农作物和农作物植物纤维，对物流和存储有很高的条件要

求，随着生产规模的扩大，存在着原材料供给与存储的风险。

７

、农作物和农作物植物纤维的价格有不断上升的趋势，存在着生产成本增加的风险。

８

、深圳地区在夏季用电紧张，经常进行限电、错峰安排用电，电力供应对企业生产有一定

影响。

９

、彩虹绿世界是新进入生物降解材料行业的公司，管理经验不足，存在着管理风险。

因公共传媒出现对彩虹绿世界签署的意向性协议的质疑， 公司股票于

２０１１

年

３

月

８

日

开市起临时停牌。 公司特委托律师事务所对四份意向性协议的签约方的股东身份信息进行核

查，因涉及境内和境外客户，所需核查时间相对较长。 公司股票继续停牌，公司将尽快完成相

关核查工作，并尽快披露媒体澄清公告，待指定媒体披露澄清公告后复牌。

特此公告。

深圳市彩虹精细化工股份有限公司董事会

二〇一一年四月十四日

证券代码：

００２２５６

证券简称：彩虹精化 公告编号：

２０１１－０１９

深圳市彩虹精细化工股份有限公司

关于召开

２０１１

年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告的虚假记载
、

误导性陈述或重大遗漏负连带责任
。

深圳市彩虹精细化工股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于

２０１１

年

３

月

２３

日在《证

券时报》、巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊登了《深圳市彩虹精细化工股份有限公司

关于召开

２０１１

年第二次临时股东大会的通知》，本次股东大会采用现场表决方式。 现发布本

次股东大会的提示性公告。

一、会议基本情况

（一）会议召集人：公司董事会

（二）会议召开时间：

２０１１

年

４

月

１８

日下午

１４

：

００

（三）会议召开方式：本次股东大会采取现场表决方式

（四）会议召开地点：深圳市宝安区石岩镇上屋彩虹工业城公司会议室

（五）出席本次股东大会的对象：

１

、截止

２０１１

年

４

月

１４

日下午交易结束后，在中国证券登记结算公司深圳分公司登记在

册的本公司所有股东，均有权出席本次股东大会并参加表决，因故不能亲自出席会议的股东

可以书面形式委托代理人代为出席会议并参加表决（授权委托书附后），该股东代理人不必是

本公司股东。

２

、本公司董事、监事及高级管理人员。

３

、本公司聘请的见证律师。

二、会议审议事项

《关于签订〈股权转让及增资协议〉之补充协议的议案》。

议案相关内容详见刊登于

２０１１

年

３

月

２３

日的《证券时报》及巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．

ｃｎ

上的《第二届董事会第十三次会议决议公告》。

三、会议登记方法

１

、登记方式：

（

１

）法人股东登记。 符合条件的法人股东的法定代表人持加盖单位公章的法人营业执照

复印件、法定代表人证明书、股东证券账户卡、本人身份证办理登记手续；委托代理人出席的，

代理人还须持法定代表人出具的授权委托书和本人身份证；

（

２

）个人股东登记。 符合条件的自然人股东应持股东证券账户卡、本人身份证及持股凭证

办理登记；委托代理人出席会议的，代理人还须持股东出具的授权委托书和本人身份证；

（

３

）异地股东可采用信函或传真的方式登记。

２

、登记时间：

２０１１

年

４

月

１５

日（上午

８

：

３０～１２

：

００

；下午

１３

：

００～１７

：

００

）

３

、 登记地点及授权委托书送达地点： 深圳市彩虹精细化工股份有限公司董事会办公室

（深圳市宝安区石岩镇上屋彩虹工业城），信函请注明“股东大会”字样。

四、其他事项

１

、本次股东大会会期半天，出席会议的股东食宿、交通费用自理。

２

、授权委托书剪报、复印或按以下格式自制均有效。

３

、会务联系方式：

联系人：李化春 李剑

联系电话：

０７５５－３３２３６８３８ ３３２３６８２９

联系传真：

０７５５－３３２３６８６６

电子邮箱：

ｄｏｎｇｓｈ＠ｒａｉｎｂｏｗｖｃ．ｃｏｍ

邮编：

５１８１０８

五、备查文件：

《深圳市彩虹精细化工股份有限公司第二届董事会第十三次会议决议》

特此公告。

深圳市彩虹精细化工股份有限公司董事会

二

○

一一年四月十四日

附件： 深圳市彩虹精细化工股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会授权委托书

兹全权委托 （先生

／

女士）代表本公司

／

本人出席

２０１１

年

４

月

１８

日召开的深圳市

彩虹精细化工股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会， 并代表本公司

／

本人对会议审议的

各项议案按本授权委托书的指示行使投票。 本公司

／

本人对本次会议表决事项未作具体指示

的，受托人可代为行使表决权，其行使表决权的意思表示均代表本公司

／

本人，其后果由本公

司

／

本人承担。

本公司

／

本人对本次股东大会议案的表决意见如下：

序

号

议案内容

表决意见

同意 反对 弃权

１

《关于签订〈股权转让及增资协议〉之补充协议的议案》

委托人（签名或法定代表人签名、盖章）：

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：

委托人持股数： 委托人证券账户号码：

受托人姓名： 受托人身份证号码：

受托人签名： 受托日期及期限：

附注：

１

、如欲投票同意议案，请在“同意”栏内相应地方填上“

√

”；如欲投票反对议案，请

在“反对”栏内相应地方填上“

√

”；如欲投票弃权议案，请在“弃权”栏内相应地方填上“

√

”。

２

、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖单位公章。

证券代码：

０００９６２

证券简称：东方钽业 公告编号：

２０１１－０２２

号

宁夏东方钽业股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期增长：

１８０％ －２３０％

盈利：

８９３．７３

万元

盈利：

2502.45

万元

-2949.31

万元

基本每股收益 盈利：约

０．０７５

元 盈利：

０．０２５

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

公司

２０１１

年第一季度业绩较上年同期上升的主要原因： 公司主营产品销量及销售价

格同比均有较大幅度增长，预计同期增长

１８０％－２３０％

。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 具体财务数据以公司披露的

２０１１

年

第一季报为准。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告！

宁夏东方钽业股份有限公司董事会

２０１１

年

４

月

１３

日

证券代码：

６００８８６

证券简称：国投电力 编号：临

２０１１－０２４

证券代码：

１１００１３

证券简称： 国投转债

国投华靖电力控股股份有限公司

２０１１

年一季度电量完成情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大
遗漏

，

并对其内容的真实性
、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

根据各发电企业上报数据统计，

２０１１

年一季度，公司投资企业累计完成发电量

２０９．６４

亿千瓦时，上网电量

１９９．３９

亿千瓦时，与去年同期相比分别增长了

２２．３７％

和

２２．５８％

。

２０１１

年一季度公司投资企业电量完成情况如下：

项 目

发电量（亿千瓦时） 上网电量（亿千瓦时）

本期 去年同期 增幅 本期 去年同期 增幅

国投津电

２６．２０ １６．４３ ５９．４６ ２４．８０ １５．３９ ６１．１４

国投宣城

９．１３ ９．７６ －６．４５ ８．７０ ９．２７ －６．１５

国投北部湾发电

９．４３ １２．５４ －２４．８０ ８．７９ １１．７６ －２５．２６

国投曲靖发电

１６．５３ ２１．３７ －２２．６５ １５．３０ １９．８３ －２２．８４

靖远二电

１９．６６ ２１．７４ －９．５７ １８．４０ ２０．４０ －９．８０

华夏电力

１７．８９ １４．６５ ２２．１２ １６．８４ １３．７５ ２２．４７

徐州华润

１６．９５ １８．７２ －９．４６ １５．９７ １７．６３ －９．４２

铜山华润

３１．９２ － － ３０．２４ － －

淮北国安

９．１３ ８．４６ ７．９２ ８．５６ ８．００ ７．００

甘肃张掖

１１．３３ １１．８７ －４．５５ １０．６８ １１．１８ －４．４７

二滩水电

２２．６６ ２４．４４ －７．２８ ２２．４９ ２４．２６ －７．３０

国投大朝山

１１．２６ ５．５７ １０２．１５ １１．２１ ５．５２ １０３．０８

国投小三峡

５．１１ ５．３９ －５．１９ ５．０２ ５．３０ －５．２８

国投白银风电

０．２１ ０．２５ －１６．００ ０．２１ ０．２４ －１２．５０

国投张家口风电

０．５２ － － ０．５１ － －

酒泉一风电

０．８６ ０．１３ ５６１．５４ ０．８４ ０．１３ ５４６．１５

酒泉二风电

０．７９ － － ０．７７ － －

国投石嘴山

０．０２ － － ０．０２ － －

国投格尔木

０．０１ － － ０．０１ － －

国投敦煌

０．０３ － － ０．０３ － －

合计

２０９．６４ １７１．３２ ２２．３７ １９９．３９ １６２．６６ ２２．５８

发电量增、减原因分析：

公司云南省水电项目国投大朝山受益于上游水电站持续放水，枯水期仍保持较高的利

用小时，发电量同比大幅增长；火电项目国投曲靖发电受此影响发电量同比下降。

国投津电克服去年电煤供应紧张影响，机组利用小时提高，发电量同比大幅增长。

华夏电力受益于福建省电力需求较为旺盛， 因来水偏少水电项目发电量同比下降，火

电利用小时上升，发电量同比增幅较大。

国投北部湾发电因去年广西地区遭遇百年不遇大旱，全网负荷以火电为主，今年一季

度维持较高的水电负荷，火电受到挤压，发电量同比降幅较大。

二滩水电因年初库存水位较低，发电量同比下降。

靖远二电和甘肃张掖受甘肃省风电大规模并网发电及外送电降低影响，发电量同比下

降。

徐州华润因受煤炭制约，发电量同比下降。

特此公告。

国投华靖电力控股股份有限公司

董事会

２０１１

年

４

月

１４

日

证券简称：泸天化 证券代码：

０００９１２

公告编号：

２０１１－００６

四川泸天化股份有限公司

２０１１

年一季度业绩预亏公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

√

亏损

□

扭亏

□

同向大幅上升

□

同向大幅下降

２．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日

～２０１１

年

３

月

３１

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日

～２０１０

年

３

月

３１

日

归属于上市公司

股东的净利润

约

－２

，

０００～－３

，

０００

万元

８７５

万元

基本每股收益 约

－０．０３～－０．０５

元

０．０１

元

／

股

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

１

、原材料天然气价格上涨。 公司本部及控股子公司生产所用天然气出厂基准价格

每立方米提高

０．２３

元、天然气管道运输价格每立方米提高

０．０８

元，分别从

２０１０

年

６

月

１

日与

２０１０

年

４

月

２５

日起执行，

２０１０

年

１－３

月天然气价格尚未上涨，因此今年一季度

产品生产成本较去年同期大幅增加。

２

、由于天然气供应紧张，公司及控股子公司主要生产装置较长时间处于停产待气

状态，装置有效作业时间大幅减少，致使报告期内公司主要产品的产量比上年同期大幅

度下降。

四、其他相关说明

１

、公司董事会将密切关注公司经营情况，如

２０１１

年一季度业绩与本业绩预亏公告

的预计业绩发生较大幅度偏离，公司董事会将根据《深圳证券交易所上市公司信息披露

格式指引第

１５

号

－

上市公司业绩预告及修正公告格式指引》 的相关规定及时披露业绩

预告修正公告。

２

、

２０１１

年一季度具体财务数据将在公司

２０１１

年一季度报告中详细披露， 敬请广

大投资者关注。

四川泸天化股份有限公司董事会

２０１１

年

４

月

１４

日

证券代码：

０００９４８

证券简称：南天信息 公告编号：

２０１１－００８

云南南天电子信息产业股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年第一季度

２．

预计的业绩：亏损

项 目

２０１１

年第一季度

２０１０

年第一季度

归属于上市公司

股东的净利润

亏损：

４００

万元–

６００

万元 盈利：

１

，

３６４

万元

基本每股收益 亏损：约

０．０２

元 盈利：

０．０６

元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

２０１０

年一季度本公司控股子公司云南医药工业股份有限公司出售其持有的南天信息股

份

１９０

万股， 形成

２

，

７８１

万元投资收益， 此事项增加本公司

２０１０

年度第一季度净利润约

２

，

３６４

万元。

由于本公司所处行业的特殊性， 金融机构上半年尤其是第一季度金融硬件的采购规模较

小；另外，部分软件集成项目未完工，导致本公司销售收入和利润以下半年为主，而第一季度通

常情况均亏损。

四、其他相关说明

１

、本次业绩预告是根据本公司财务部门的初步估算结果，具体财务数据本公司将在《

２０１１

年第一季度报告》中详细披露。

２

、本公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），敬

请广大投资者注意投资风险。

云南南天电子信息产业股份有限公司董事会

二

０

一一年四月十三日

证券代码：

０００６８７

证券简称：保定天鹅 公告编号：

２０１１

—

０２０

保定天鹅股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

√

扭亏

２．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日———

２０１１

年

３

月

３１

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

———

２０１０

年

３

月

３１

日

增减变动（

％

）

净利润 约

４００

万元至

８００

万元

－１９１３．０２

万元

增 长 ：

１２０．９１ ％

—

１４１．８２ ％

基本每股收益 约

０．００６

元至

０．０１２

元

－０．０３

元 增长：

１２０％

—

１４０ ％

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

主要是由于报告期产品售价上涨，引起销售收入增长，本期净利润增加。

公司提请广大投资者关注公司公开披露信息，具体财务数据将在

２０１１

年第一季度报告中

详细披露。

特此公告。

保定天鹅股份有限公司

董事会

２０１１

年

４

月

１３

日

信息披露

Disclosure

D8

2011

年
4

月
14

日星期四

证券代码：

002146

证券简称：荣盛发展 公告编号：临

2011-023

号

荣盛房地产发展股份有限公司关于

控股股东所持部分股份解除质押及重新质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

不存在虚假记载
、

误导性
陈述或者重大遗漏

。

2010

年

6

月

17

日，荣盛控股股份有限公司（以下简称

"

荣盛控股

"

）将其持有的本公司

限售流通股

83,200,000

股质押给华宝信托有限责任公司。 具体情况详见

2010

年

6

月

18

日

刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）的《关

于控股股东所持部分股份质押的公告》。

2011

年

4

月

11

日，公司接到通知，荣盛控股于

2011

年

3

月

31

日将质押给华宝信托有

限责任公司的

45,000,000

股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了解除

质押的手续。

2011

年

4

月

11

日， 荣盛控股将其持有公司

45,000,000

股份重新质押给华宝信托有限

责任公司。 质押期限自

2011

年

4

月

8

日起至质押双方向中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理解除质押为止。上述质押登记手续已于

2011

年

4

月

11

日在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理完成。

荣盛控股共持有公司股份

553,200,011

股，占公司总股本的

38.59%

。 截至本公告披露

日，荣盛控股持有的公司股份中质押数量

550,400,000

股，占公司总股本的

38.39%

，占荣盛

控股所持公司股份总数的

99.49%

。

备查文件：

（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司《解除证券质押登记通知》；

（二）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司《证券质押登记通知》；

（三）《荣盛控股股份有限公司关于所持荣盛房地产发展股份有限公司部分股份解除质

押和质押的通知》。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司董 事 会

二〇一一年四月十三日

证券代码：

002046

证券简称：轴研科技 公告编号：

2011-012

洛阳轴研科技股份有限公司

关于公告持续督导意见的提示性公告

本公司全体董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中
的虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》的要求，华泰联合证券股份有限公司作为

本公司发行股份购买资产事项的独立财务顾问，于

2011

年

4

月

12

日出具了《关于洛阳

轴研科技股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易

2010

年度持续督导意见》， 该持

续督导意见全文刊载于巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

本公司发行股份购买资产是指本公司发行

1059

万股股份购买中国机械工业集团

有限公司持有的洛阳轴承研究所有限公司

100%

股权事项，该事项已于

2009

年

10

月实

施完毕。

特此公告。

洛阳轴研科技股份有限公司

董事会

2011

年

4

月

13

日

证券代码

:002484

证券简称：江海股份 公告编号：

2011-018

南通江海电容器股份有限公司

第一届董事会第二十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或重大遗漏

。

南通江海电容器股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第一届董事会第二十八次会议（以

下简称

"

会议

"

）通知于

2011

年

3

月

23

日以专人送达方式发出，会议于

2011

年

4

月

12

日

在公司一楼会议室召开。应到董事

9

人，实到董事

9

人。本次会议的召集、召开以及参与表

决董事人数符合《公司法》、《公司章程》等有关法律、法规的规定。 会议由董事长陈卫东先

生主持，经参加会议董事认真审议并经记名投票方式表决，通过以下决议：

一、审议通过了《公司向控股子提供财务资助的议案》，在不影响公司正常经营情况

下，为公司持股

72％

的控股子公司绵阳江海电容器有限公司提供

1800

万元财务资助。 鉴

于资金使用期限即将到期，以及绵阳江海生产经营流动资金所需，公司拟将借款期限展期

一年至

2012

年

4

月

12

日。 具体内容详见公司指定信息披露网站

"

巨潮资讯网

"

（

www.

cninfo.com.cn

）。

本议案赞成票

7

票（关联董事陈卫东先生、邵国柱先生回避表决），反对票

0

票，弃权

票

0

票，此项决议通过。

二、审议通过了《南通江海电容器股份有限公司对外提供财务资助管理制度》，具体内

容详见信息披露网站巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

本议案赞成票

9

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，此项决议通过。

南通江海电容器股份有限公司

董事会

2011

年

4

月

13

日

证券代码：

002484

证券简称：江海股份 公告编号：

2011-019

南通江海电容器股份有限公司

关于对控股子公司提供财务资助的公告

本公司及其全体董事保证公告内容真实
、

准确和完整
,

并对公告中的虚假记载
、

误导性
陈述或者重大遗漏承担责任

。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《中小企业板信息披露业务备忘录第

27

号：对

外提供财务资助》及《公司对外提供财务资助管理办法》等相关规定，在不影响公司正常经

营情况下，为公司为持股

72％

的控股子公司绵阳江海电容器有限公司（以下简称

"

绵阳江

海

"

）提供财务资助，鉴于资金使用期限即将到期，以及绵阳江海生产经营流动资金所需，

公司拟将借款期限展期一年，现将有关事项公告如下：

一、财务资助事项概述

1

、

2009

年

4

月，公司已对绵阳江海提供了

1800

万元的财务资助，资金使用期限为一

年；

2010

年

4

月将此借款期限展期一年至

2011

年

4

月；

2011

年

4

月到期后现再将借款期

限展期一年，即将借款期限延长至

2012

年

4

月

12

日止。

2

、资金主要用途

公司向绵阳江海提供的财务资助主要用于生产经营所需流动资金。

3

、资金占用费的收取

按资金到位日的银行同期贷款利率计算，资金使用到期日后一次性结算收取。 同时，

为保护江海股份股东的合法权益， 绵阳江海承诺以其

20,100,775.80

元应收账款为本次财

务资助提供质押担保。

4

、审批程序

上述财务资助事项已经公司于

2011

年

4

月

12

日召开的第一届董事会第二十八次会

议审议通过。

二、交易对方的基本情况

企业名称：绵阳江海电容器有限公司

成立日期：

2003

年

7

月

24

日

注册资本：

2,000

万元

注册地：四川省绵阳市高新区虹苑北路

4

号

法定代表人：陈卫东

企业类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

经营范围：电容器及其材料、配件、电容设备、仪器、仪表及配件制造、销售及进出口业

务，电容器制造技术进出口业务及国内技术转让。

股权结构：江海股份持有该公司

72%

的股权；香港昌能国际投资有限公司持有该公司

28%

股权。

截止

2010

年

12

月

31

日，绵阳江海的总资产

65,670,486.43

元，净资产

29,365,657.66

元，报告期内实现营业收入

75,410,431.88

元，营业利润

659,857.97

元，净利润

755,302.58

元，总负债为

36,304,828.77

元，资产负债率

55.28%

。 本数据已经江苏天衡会计师事务所有

限公司审计。

2010

年度，本公司已向绵阳江海提供财务资助

1800

万元。

三、绵阳江海的其它股东义务

绵阳江海的其它股东为香港昌能国际投资有限公司，其持有绵阳江海

28％

的股权。香

港昌能国际投资有限公司于

2002

年

6

月

5

日在中国香港注册成立， 法定股本总面值为

10,000

港元，已发行股份的已缴股款总值为

10,000

港元，注册地址为香港湾仔港湾道

26

号华润大厦

28

字楼

2803

室，公司注册证书编号为

No.800596

，主要经营业务为股权投资。

郭梅高持有香港昌能国际投资有限公司

98%

的出资、吕正强持有

2%

的出资。 其与持有公

司

5％

以上股份的股东、实际控制人不存在关联关系。

本次财务资助由本公司单方面提供，香港昌能国际投资有限公司未提供财务资助。

四、董事会意见

本公司为绵阳江海提供财务资助，用于补充其生产经营所需的流动资金等，支持其经

营业务的拓展，可促进其更好发展。 绵阳江海目前经营较稳定，业务较好，随着资金的投

入，其经营业务将会有较快的增长，同时其财务结构较为合理，具备较好的还款能力，且绵

阳江海承诺以其

20,100,775.80

元应收账款为本次财务资助提供质押担保，风险是可控的。

五、独立董事意见

公司独立董事对公司向控股子公司提供财务资助事宜进行了审查，认为：在不影响

正常经营的情况下，公司向绵阳江海提供

1800

万元财务资助，期限延长至

2012

年

4

月

12

日止，用于补充其生产经营所需的流动资金等，该资助行为有利于绵阳江海的正常经

营及市场业务拓展，可提高公司总体资金的使用效率。 本次江海股份对绵阳江海提供财

务资助将向其按照资金到位日的银行同期贷款利率标准收取资金占用费，且绵阳江海承

诺以其

20,100,775.80

元应收账款为本次财务资助提供质押担保。 江海股份在对其提供

财务资助期间能直接控制其经营管理活动，故该财务资助行为符合相关规定，交易公平、

合理，程序合法、有效，财务风险处于公司的可控范围内，不存在损害公司和中小股东的

利益的情形。

因此同意公司向绵阳江海提供

1800

万元的财务资助期限展期一年。

六、保荐机构意见

保荐机构信达证券股份有限公司经核查后认为：

1

、绵阳江海是江海股份的控股子公司，其作为电容器及其相关元器件制造、销售的生

产型企业，有利于完善公司业务布局，拓展利润增长点；

2

、本次江海股份对绵阳江海提供财务资助将向其按照资金到位日的银行同期贷款利

率标准收取资金占用费， 绵阳江海承诺以其

20,100,775.80

元应收账款为本次财务资助提

供质押担保，且江海股份在对其提供财务资助期间能直接控制其经营管理活动，上述财务

资助的风险处于可控制范围内；

3

、本次财务资助事项已经公司第一届董事会第二十八次会议审议通过，议案审议过

程中不存在关联董事参与表决的情况；独立董事已经发表独立意见予以认可；审批程序符

合相关法律、法规及江海股份《公司章程》的规定；

4

、江海股份本次为其控股子公司绵阳江海提供财务资助的行为未违反《证券发行上

市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上

市公司规范运作指引》等有关规定

综上所述，保荐机构对江海股份本次向绵阳江海提供财务资助事项无异议。

七、公司累计对外提供财务资助数量及逾期情形

除本次财务资助外，本公司不存在其他财务资助的情形。 截至

2010

年

12

月

31

日，公

司已累计对绵阳江海提供财务资助

1800

万元，无逾期未还款情形。

绵阳江海没有出现财务困境、资不抵债、现金流转困难、破产、清算及其他严重影响还

款能力的情形。

八、备查文件

1

、公司第一届董事会第二十八次会议决议；

2

、独立董事关于公司对控股子公司绵阳江海提供财务资助的独立意见；

3

、 信达证券股份有限公司关于公司向控股子公司绵阳江海提供财务资助的核查意

见。

特此公告。

南通江海电容器股份有限公司

董事会

2011

年

4

月

13

日

证券代码：

002289

证券简称：宇顺电子 编号：

2011-015

深圳市宇顺电子股份有限公司

2010

年年度股东大会决议公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

公告不存在虚
假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏
。

一、会议召开情况

1

、召开时间

现场会议时间：

2011

年

4

月

13

日（星期三）下午

2

：

00

网络投票时间：

2011

年

4

月

12

日

-2011

年

4

月

13

日

其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

2011

年

4

月

13

日

上午

9:30－11:30

，下午

13:00－15:00

；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间

为：

2011

年

4

月

12

日下午

15:00

至

2011

年

4

月

13

日下午

15:00

期间的任意时间。

2

、现场会议召开地点：深圳市南山区高新区中区麻雀岭工业区

M-6

栋二层一区公司

会议室。

3

、会议召开方式：现场投票和网络投票表决相结合。

4

、会议召集人：公司董事会。

5

、现场会议主持人：公司董事长魏连速先生主持。

6

、公司的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《公司章

程》等法律、法规、规范性文件的规定。

二、会议出席情况

参加本次股东大会的股东及股东代理人

5

名， 代表有表决权的股份数为

32377090

股，占公司股份总数的

44.0505%

，其中出席现场会议的股东及股东代理人

4

名，代表有表

决权的股份数为

32376690

股，占公司股份总数的

44.0499%

；通过网络投票的股东

1

名，代

表有表决权的股份数为

400

股，占公司股份总数的

0.0005%

。

公司部分董事、监事、高级管理人员及公司聘请的见证律师出席或列席了本次会议。

三、议案审议和表决情况

经合并统计现场和网络投票表决结果，本次股东大会审议通过了如下议案：

1

、审议通过了《关于

<2010

年度董事会工作报告

>

的议案》。

表决结果：

32377090

票同意、

0

票反对、

0

票弃权， 同意股数占出席本次股东大会的股

东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

100%

。

2

、审议通过了《关于

<2010

年度监事会工作报告

>

的议案》。

表决结果：

32377090

票同意、

0

票反对、

0

票弃权， 同意股数占出席本次股东大会的股

东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

100%

。

3

、审议通过了《关于

<2010

年度财务决算报告

>

的议案》。

表决结果：

32377090

票同意、

0

票反对、

0

票弃权， 同意股数占出席本次股东大会的股

东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

100%

。

4

、审议通过了《关于

<2010

年年度报告

>

及其摘要的议案》。

表决结果：

32377090

票同意、

0

票反对、

0

票弃权， 同意股数占出席本次股东大会的股

东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

100%

。

5

、审议通过了《关于

<2010

年度利润分配预案

>

的议案》。

表决结果：

32377090

票同意、

0

票反对、

0

票弃权， 同意股数占出席本次股东大会的股

东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

100%

。

6

、 审议通过了 《关于公司向长沙市宇顺显示技术有限公司进行第二次增资人民币

1

亿元的议案》。

表决结果：

32377090

票同意、

0

票反对、

0

票弃权， 同意股数占出席本次股东大会的股

东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

100%

。

四、独立董事述职情况

独立董事张百哲（委托独立董事刘澄清）、刘勇、刘澄清在本次股东大会上做了《独立

董事

2010

年年度述职报告》，报告了独立董事

2010

年度履行职责情况，包括出席董事会

及股东大会次数、发表独立意见、保护投资者权益等工作。 《独立董事

2010

年年度述职报

告》全文于

2011

年

3

月

15

日刊登于巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

五、律师出具的见证意见

广东信达律师事务所的张炯、 张森林律师出席了本次股东大会， 并出具见证意见如

下：贵公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法

律、法规及规范性文件的规定，也符合现行《公司章程》的有关规定，出席或列席会议人员

资格、召集人资格合法、有效，本次股东大会的表决程序合法，会议形成的《深圳市宇顺电

子股份有限公司

2010

年年度股东大会决议》合法、有效。

六、备查文件目录

1

、《深圳市宇顺电子股份有限公司

2010

年年度股东大会决议》。

2

、《广东信达律师事务所关于深圳市宇顺电子股份有限公司

2010

年年度股东大会的

法律意见书》。

深圳市宇顺电子股份有限公司

二〇一一年四月十三日

证券代码：

600117

证券简称：西宁特钢 编号：临

2011- 009

西宁特殊钢股份有限公司

2010

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导性
陈述或者重大遗漏负连带责任

。

重要内容提示：

本次股东大会无修改提案的情况，也无新提案提交表决的情况。

一、会议召开和出席情况

西宁特殊钢股份有限公司于

2011

年

4

月

13

日上午

9

时在公司办公楼

201

会议室召开

2010

年度股东大会，本次会议采用现场投票的表决方式。

参加本次股东大会的股东及授权代表共

7

人，代表股份数额

384509062

股，占公司股本

总数的

51.88%

。

本次股东大会由公司董事会召集， 公司董事长陈显刚先生主持会议， 公司部分董事、监

事、高级管理人员及公司聘请的法律顾问列席了本次股东大会。 会议的召集、召开符合《公司

法》和《公司章程》的规定。

二、议案审议情况

（一）公司

2010

年度董事会工作报告

同意

384509062

股，占出席股东大会有表决权股份总数的

100%

；

0

股反对，

0

股弃权。

（二）公司

2010

年度监事会工作报告

同意

384509062

股，占出席股东大会有表决权股份总数的

100%

；

0

股反对，

0

股弃权。

（三）公司

2010

年度独立董事述职报告

同意

384509062

股，占出席股东大会有表决权股份总数的

100%

；

0

股反对，

0

股弃权。

（四）公司

2010

年度财务决算报告

同意

384509062

股，占出席股东大会有表决权股份总数的

100%

；

0

股反对，

0

股弃权。

（五）聘请公司

2011

年度财务审计机构的议案

同意

384509062

股，占出席股东大会有表决权股份总数的

100%

；

0

股反对，

0

股弃权。

（六）公司

2010

年度利润分配预案

同意

384509062

股，占出席股东大会有表决权股份总数的

100%

；

0

股反对，

0

股弃权。

（七）调整独立董事津贴的议案

同意

384509062

股，占出席股东大会有表决权股份总数的

100%

；

0

股反对，

0

股弃权。

（八）公司符合发行公司债券条件的议案

同意

384509062

股，占出席股东大会有表决权股份总数的

100%

；

0

股反对，

0

股弃权。

（九）公司本次发行公司债券方案的议案

同意

384509062

股，占出席股东大会有表决权股份总数的

100%

；

0

股反对，

0

股弃权。

（十）提请公司股东大会授权董事会全权办理本次发行公司债券相关事项的议案

同意

384509062

股，占出席股东大会有表决权股份总数的

100%

；

0

股反对，

0

股弃权。

（十一） 关于提请公司股东大会授权董事会在出现预计不能按期偿付债券本息或者到期

未能按期偿付债券本息时采取相应措施的议案

同意

384509062

股，占出席股东大会有表决权股份总数的

100%

；

0

股反对，

0

股弃权。

三、律师见证意见

本公司特聘请辉湟律师事务所任萱律师出席本次股东大会， 并出具见证

2010

年度股东

大会《法律意见书》，结论如下：

西宁特钢本次股东大会召集、召开程序符合《公司法》、《证券法》、《股东大会议事规则》及

西宁特钢《公司章程》的规定，出席会议的人员资格合法、有效；表决程序符合法律、法规和西

宁特钢《公司章程》的规定，本次股东大会对议案的表决结果合法有效，本次股东大会通过的

有关决议合法有效。

二〇一一年四月十三日